
 
 
  
 
       
 
 
Ročník 2012-2013                                                                19. Leden 2013 

 
Začala jarní část soutěží, a začali také problémy s odesíláním zápisů. Zápis 

z Pece P. Čerchovem dorazil až na mojí urgenci. Byl bych rád, kdyby to vypadalo 
s odesíláním zápisů tak jako na podzim. Pokutu zatím udělovat nebudu ale upozorňuji, (a to i 
ostatní družstva) že od dalšího kola bude nulová tolerance. V přehledu je také předehrávka 
havlovických družstev z 22.kola. Průběžná tabulka družstev nedoznala velikých změn. Za 
překvapení kola považuji prohru Dobřan v Peci p. Čerchovem. O příštím víkendu jsou na 
programu okresní mistrovství jednotlivců. Všem přeji hodně úspěchů, přesnou ruku a radost 
z dosaženého výsledku. 

STRUČNÉ VÝSLEDKY: 
 
PEC P. ČERCHOVEM  -  TJ DOBŘANY 10:6 2423-2408   19.01. 

SLAVOJ PLZEŇ -  SK ŠKODA PLZEŇ 4:12 2493-2619   19.01. 

CB. DOBŘANY -  TJ HAVLOVICE A  4:12 2436-2497   19.01. 

TJ SOKOL KDYN Ě -  SOKOL PLZEŇ V 12:4 2552-2457   19.01. 

TJ HAVLOVICE B  -  TJ SOKOL DÍLY 12:4 2587-2443   09.01. 

KUŽ. HOLÝŠOV B -  KUŽ. HOLÝŠOV A  5:11 2509-2574   19.01. 

 

Předehrávka 22. kola 
TJ HAVLOVICE B -  TJ HAVLOVICE A  4:12 2537-2575   05.01. 

Tabulka:  
 1. Kuželky Holýšov A 12 10 0 2 141:51 2497 20 
 2. TJ Havlovice A 13 10 0 3 141:67 2529 20 
 3. SK Škoda VS Plzeň  12 9 0 3 118:74 2478 18 
 4. Cinema Bowling Dobřany  12 7 1 4 103:89 2462 15 
 5. TJ Dobřany  12 6 0 6 97:95 2480 12 
 6. Sokol Plzeň V  12 5 0 7 93:99 2455 10 
 7. Kuželky Holýšov B 12 5 0 7 91:101 2457 10 
 8. TJ Sokol Kdyně  12 5 0 7 83:109 2516 10 
 9. TJ Slavoj Plzeň  12 5 0 7 79:113 2454 10 
10. TJ Havlovice B 13 5 0 8 88:120 2454 10 
11. TJ Sokol Díly  12 3 1 8 72:120 2465 7 
12. TJ Sokol Pec pod Čerchovem  12 2 0 10 62:130 2404 4 
 
 

 TJ Sokol Pec pod Čerchovem 2423 10:6 2408 TJ Dobřany 

 BÖHM Ivan 422 0:2 430 KUČERA Jan 
 KOBES Josef 417 2:0 401 ŠESTÁK Václav 
 BURŠÍK Jaroslav 408 2:0 396 ŠPÍS Luboš 
 MURIN Jan 387 2:0 373 KOŘAN Vojtěch 
 JÍLEK Jiří 384 0:2 401 DVOŘÁK Josef 
 MURIN Jan 405 0:2 407 SLOUP Otto 
 
rozhod čí: MURIN Jan  utkání trvalo: 4:30 
 



 

 TJ Slavoj Plzeň 2493 4:12 2619 SK Škoda VS Plzeň 

 ŠŮLA Dobroslav 406 0:2 476 DIX Tomáš 
 KOTROUŠOVÁ Jana 410 2:0 402 JAROŠ Lukáš 
 MATOUŠEK Jaroslav (*) 382 0:2 423 HAMRLE Vladimír 
 VAVŘIČKA Jiří 400 0:2 423 KUPKA Martin 
 HRANÁČ Václav 455 0:2 464 SACHUNSKÝ Petr 
 OPATRNÝ Jiří 440 2:0 431 VICHER Milan 
 
střídání: od 51. hodu: MATOUŠEK Jaroslav + MATĚJKA Zdeněk 
rozhod čí: VAVŘIČKA Jiří  utkání trvalo: 2:45 
 

Hned v první dvojici předvedl Tomáš Dix parádní výkon, když dokázal porazit 476 
kuželek. Tímto výkonem opět dokázal, že na Masně to letos padá. Svého soupeře porazil o 
70 kuželek. V druhé dvojice po vyrovnané hře poráží Jana Kotroušová svého soupeře o 8 
kuželek. V třetí dvojici po 50-ti hodech střídá ze zdravotních důvodů Jardu Matouška Zdeněk 
Matějka, který se svým soupeřem prohrává o 41 kuželek. Po třech dvojicích stav z pohledu 
domácích 2:4 a ztráta 103 kuželek na soupeře. Ve čtvrté dvojici je souboj vyrovnaný až do 
závěrečné dorážky. V poslední dorážce ovšem soupeř vytahuje 3 devítky, které si šetřil, a 
nedá domácímu hráči šanci. V celkovém součtu poráží domácího hráče Jirku Vavřičku o 23 
kuželek, čímž je o osudu utkání rozhodnuto, pokud by se ovšem nestal zázrak, který se 
bohužel nestal. V posledních dvou dvojicích se podle starého přísloví „To nejlepší nakonec“ 
soupeři předhání o nejlepší dosažený výkon. V konečném součtu poráží hráč Petr 
Sachunský domácího hráče Vaška Hranáče o 9 kuželek i přes výrazný zdravotní handicap, 
kvůli kterému byl střídán Jarda Matoušek (bolavá záda). V poslední dvojici přehrává domácí 
hráč Jirka Opatrný Milana Vichera o 9 kuželek. Sečteno a podtrženo prohráli domácí 4:12 a 
o 126 kuželek. 

 Cinema Bowling Dobřany 2436 4:12 2497 TJ Havlovice A 

 MAŠKOVÁ Mirka 367 0:2 439 GOTTWALD Jan 
 MAŠEK Jindřich 404 2:0 364 RÁDL Jiří 
 KAMÍR Jan 423 0:2 451 SVOBODA Petr 
 MUSIL Ondřej 391 0:2 394 ZŮNA František 
 SOLFRONK Jakub 430 0:2 433 RYGL Vladimír 
 FIŠER Josef 421 2:0 416 KALISTA Jiří 
 
rozhod čí: FIŠER Josef  utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Sokol Kdyně 2552 12:4 2457 Sokol Plzeň V 

 STRÁDALOVÁ Tereza 425 2:0 410 KONVÁŘ Karel 
 FIDRANT Václav 438 2:0 395 DIVIŠ Petr 
 LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava 408 2:0 368 HEJKALOVÁ Vladimíra 
 BENZL Libor 426 2:0 417 BEČVÁŘÍK Václav 
 TIMURA Tomáš 429 0:2 440 KLIK Pavel 
 GÖTZ Jiří 426 0:2 427 HEJKAL Luděk 
 
rozhod čí: TIMURA Tomáš  utkání trvalo: 3:30 
 

 TJ Havlovice B 2587 12:4 2443 TJ Sokol Díly 

 PALACKÁ Andrea 458 2:0 416 SCHWARZ Josef 
 PIVOŇKA Pavel 473 2:0 398 SOKOL Jaroslav 
 TOUPAL Václav 430 2:0 407 OCHOTNÝ Jiří 
 GOTTWALDOVÁ Ivana 394 0:2 401 JÍLEK Jaroslav 
 LUKÁŠ Miroslav 412 0:2 438 KUNEŠ Zdeněk 
 BYRTUS Jaromír 420 2:0 383 DUFEK Jan 
 
rozhod čí: BYRTUS Jaromír  utkání trvalo: 4:50 



 

 

 Kuželky Holýšov B 2509 5:11 2574 Kuželky Holýšov A 

 JIRKA Bohumil 427 2:0 414 ŠLAJER Stanislav 
 JANOUCH Jakub 426 2:0 412 LAKSAR Jan 
 MYSLÍK Jiří 413 0:2 458 MYSLÍK Jan 
 ŠLAJER Stanislav 432 1:1 432 HABLOVEC Jaroslav 
 MARTÍNEK Miroslav 403 0:2 406 LAKSAR Milan 
 LUKEŠ Tomáš 408 0:2 452 VDOVEC Josef 
 
rozhod čí: MYSLÍK Jiří  utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Havlovice B 2537 4:12 2575 TJ Havlovice A 

 PIVOŇKA Pavel 421 0:2 425 RÁDL Jiří 
 BYRTUS Jaromír 425 2:0 400 TICHÁČEK Filip 
 TOUPAL Václav 440 2:0 413 GOTTWALD Jan 
 PALACKÁ Andrea 426 0:2 431 ZŮNA František 
 GOTTWALDOVÁ Ivana 426 0:2 456 RYGL Vladimír 
 LUKÁŠ Miroslav 399 0:2 450 KALISTA Jiří 
 
rozhod čí: BYRTUS Jaromír  utkání trvalo: 5:05 
 

Starty náhradníků: 

2. start: LUKÁŠ Miroslav (Havlovice, 03819) 

1. start: SOLFRONK Jakub (CB Dobřany B, 20304), ŠESTÁK Václav (Dobřany, 03574), ŠPÍS Luboš 
(Dobřany, 20102), TICHÁČEK Filip (Havlovice, 22368), KOTROUŠOVÁ Jana (Sj. Plzeň B, 11167), 
MATĚJKA Zdeněk (Sj. Plzeň B, 05759) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. GOTTWALD Jan Havlovice A 438,9 294,6 144,3 3,8 8 / 8 (456) 
 2. TIMURA Tomáš Kdyně B  433,4 296,2 137,1 4,0 6 / 6 (471) 
 3. RYGL Vladimír Havlovice A 432,7 291,1 141,6 3,7 8 / 8 (456) 
 4. FIŠER Josef CB Dobřany B  432,2 295,9 136,4 5,1 6 / 6 (458) 
 5. SVOBODA Petr Havlovice A 431,9 292,8 139,2 3,1 8 / 8 (451) 
 6. OPATRNÝ Jiří Sj. Plzeň B  430,5 293,6 136,9 4,1 6 / 6 (464) 
 7. FIDRANT Václav Kdyně B  429,2 295,7 133,5 5,9 6 / 6 (475) 
 8. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň B  428,6 300,3 128,3 5,5 6 / 6 (465) 
 9. ŠETERLE Daniel Holýšov A 428,2 290,6 137,7 4,0 4 / 5 (450) 
 10. LUKEŠ Tomáš Holýšov B 427,7 297,5 130,2 5,7 5 / 5 (445) 
 11. HABLOVEC Jaroslav Holýšov A 427,1 292,8 134,3 6,0 5 / 5 (447) 
 12. DIX Tomáš Šk. Plzeň B  426,1 289,9 136,2 3,9 8 / 8 (476) 
 13. LAKSAR Milan Holýšov A 425,7 279,6 146,1 2,8 4 / 5 (450) 
 14. KUNEŠ Zdeněk Díly  425,6 292,7 132,9 4,6 7 / 8 (440) 
 15. VDOVEC Josef Holýšov A 425,1 286,3 138,8 4,0 4 / 5 (454) 
 16. BALOUN Jiří Dobřany  425,0 289,9 135,1 4,7 6 / 7 (455) 
 17. ŠLAJER Stanislav Holýšov B 424,9 286,8 138,1 2,8 5 / 5 (452) 
 18. KALISTA Jiří Havlovice A 423,9 289,7 134,2 4,1 8 / 8 (457) 
 19. MYSLÍK Jan Holýšov A 420,7 284,3 136,5 3,9 4 / 5 (458) 
 20. SCHWARZ Josef Díly  420,2 293,5 126,7 6,8 8 / 8 (464) 
 21. KARKOŠ Martin Plzeň V B  419,9 291,3 128,6 5,1 6 / 7 (459) 
 22. PALACKÁ Andrea Havlovice B 419,5 292,5 127,0 3,9 5 / 5 (461) 
 23. ŠNEBERGER Michal CB Dobřany B  419,4 293,0 126,5 5,5 4 / 6 (476) 
 24. STRÁDALOVÁ Tereza Kdyně B  419,1 287,9 131,2 7,1 4 / 6 (430) 
 25. LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava Kdyně B  418,5 292,4 126,2 5,7 5 / 6 (446) 
 26. MURIN Jan Pec p.Čer.  417,8 292,4 125,5 6,5 6 / 7 (448) 
 27. KUČERA Petr Dobřany  417,7 286,9 130,8 5,0 5 / 7 (453) 
 28. KLIK Pavel Plzeň V B  415,6 289,2 126,4 6,8 7 / 7 (451) 
 29. KNEŘ Radek CB Dobřany B  415,4 286,7 128,8 6,2 6 / 6 (460) 
 30. MARTÍNEK Miroslav Holýšov B 415,0 293,9 121,1 8,2 4 / 5 (461) 



 

 31. KUČERA Jan Dobřany  414,6 282,5 132,1 5,4 6 / 7 (450) 
 32. HEJKAL Luděk Plzeň V B  413,6 282,1 131,5 5,9 7 / 7 (433) 
 33. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B  412,6 283,8 128,8 6,5 8 / 8 (459) 
 34. BÖHM Ivan Pec p.Čer.  412,3 287,2 125,1 5,8 7 / 7 (433) 
 35. JÍLEK Jaroslav Díly  412,0 290,9 121,0 5,8 6 / 8 (471) 
 36. ŠLAJER Stanislav Holýšov A 411,8 283,3 128,6 6,0 5 / 5 (449) 
 37. SLOUP Otto Dobřany  411,2 284,4 126,8 5,3 7 / 7 (430) 
 38. KOBES Josef Pec p.Čer.  410,4 284,7 125,6 8,0 7 / 7 (434) 
 39. PIVOŇKA Pavel Havlovice B 410,2 282,5 127,7 5,6 5 / 5 (473) 
 40. KUPKA Martin Šk. Plzeň B  410,0 288,4 121,5 7,4 8 / 8 (433) 
 41. KUŽELÍK Václav Kdyně B  409,6 281,7 127,9 5,9 6 / 6 (433) 
 42. KONVÁŘ Karel Plzeň V B  409,1 289,1 120,0 5,4 7 / 7 (459) 
 43. SOKOL Jaroslav Díly  408,8 286,2 122,6 5,5 6 / 8 (434) 
 44. JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň B  408,7 280,6 128,2 6,2 8 / 8 (450) 
 45. KOŘAN Vojtěch Dobřany  408,4 282,2 126,2 6,6 7 / 7 (438) 
 46. DUFEK Jan Díly  408,0 287,7 120,3 7,2 6 / 8 (431) 
 47. OCHOTNÝ Jiří Díly  407,1 285,6 121,5 10,8 8 / 8 (441) 
 48. LAKSAR Jan Holýšov A 406,5 277,5 129,0 5,0 4 / 5 (440) 
 49. DVOŘÁK Josef Dobřany  406,5 282,7 123,8 6,7 7 / 7 (480) 
 50. SACHUNSKÝ Petr Šk. Plzeň B  405,5 280,2 125,4 3,1 8 / 8 (464) 
 51. SOLFRONK Jakub CB Dobřany B  405,1 285,4 119,7 5,9 6 / 6 (465) 
 52. MUSIL Ondřej CB Dobřany B  404,8 282,4 122,4 7,5 6 / 6 (455) 
 53. BYRTUS Jaromír Havlovice B 403,8 289,3 114,5 8,8 5 / 5 (458) 
 54. BENZL Libor Kdyně B  403,8 286,8 117,0 9,5 5 / 6 (450) 
 55. ZŮNA František Havlovice A 403,5 286,0 117,5 8,1 8 / 8 (439) 
 56. HEJKALOVÁ Vladimíra Plzeň V B  403,2 281,7 121,5 5,6 6 / 7 (447) 
 57. ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň B  402,5 280,4 122,0 9,4 6 / 6 (445) 
 58. MAŠEK Jindřich CB Dobřany B  400,7 275,0 125,7 8,3 5 / 6 (433) 
 59. JIRKA Bohumil Holýšov B 399,8 290,3 109,4 11,3 4 / 5 (431) 
 60. RÁDL Jiří Havlovice A 399,7 283,5 116,2 8,7 8 / 8 (433) 
 61. MYSLÍK Jiří Holýšov B 398,5 286,9 111,7 9,2 5 / 5 (439) 
 62. BEČVÁŘÍK Václav Plzeň V B  397,2 282,8 114,4 8,5 7 / 7 (448) 
 63. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B  396,2 277,0 119,2 8,7 6 / 6 (459) 
 64. MURIN Jan Pec p.Čer.  396,0 281,5 114,5 9,1 7 / 7 (427) 
 65. PITTR Jaroslav Díly  394,8 281,7 113,1 9,3 7 / 8 (420) 
 66. GOTTWALDOVÁ Ivana Havlovice B 394,7 274,8 119,9 10,6 5 / 5 (426) 
 67. VAVŘIČKA Jiří Sj. Plzeň B  393,6 282,0 111,6 9,3 6 / 6 (417) 
 68. JÍLEK Jiří Pec p.Čer.  391,4 275,4 116,1 7,3 6 / 7 (430) 
 69. KUBŠ Filip Holýšov B 389,9 277,4 112,5 10,1 5 / 5 (408) 
  HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň B  458,8 304,5 154,3 4,0 2 / 6 (466) 
  KUČERA Pavel Plzeň V B  445,0 296,0 149,0 4,0 1 / 7 (445) 
  ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň B  444,0 299,0 145,0 1,5 2 / 8 (454) 
  ZIEGLER Petr Havlovice B 431,5 305,0 126,5 11,0 2 / 5 (446) 
  VICHER Milan Šk. Plzeň B  431,0 306,0 125,0 3,0 1 / 8 (431) 
  FIDRANT Josef Kdyně B  428,5 297,3 131,2 5,8 2 / 6 (445) 
  VANÍK Jan Šk. Plzeň B  427,3 295,0 132,3 6,3 3 / 8 (463) 
  PALACKÝ Petr Havlovice B 426,4 291,2 135,2 6,8 3 / 5 (436) 
  GÖTZ Jiří Kdyně B  426,0 302,0 124,0 3,0 1 / 6 (426) 
  KAPIC Jan Pec p.Čer.  424,0 291,5 132,5 8,0 2 / 7 (457) 
  KAMÍR Jan CB Dobřany B  423,0 272,0 151,0 5,0 1 / 6 (423) 
  LUKÁŠ Miroslav Havlovice B 421,0 289,0 132,0 6,5 2 / 5 (468) 
  HORNOVÁ Olga Kdyně B  421,0 291,8 129,3 5,5 2 / 6 (433) 
  SOBOTKA Aleš Dobřany  419,5 289,9 129,6 6,0 4 / 7 (435) 
  KOTLÍN Josef Šk. Plzeň B  416,8 304,3 112,5 9,5 2 / 8 (433) 
  EBELENDER  jan Dobřany  415,0 282,0 133,0 3,0 1 / 7 (415) 
  SÝKOROVÁ Šárka Šk. Plzeň B  415,0 285,0 130,0 6,0 1 / 8 (415) 
  JIROVSKÝ Jan Plzeň V B  415,0 290,0 125,0 5,0 1 / 7 (415) 
  KOTAL Michael Havlovice B 412,0 280,0 132,0 5,0 1 / 5 (412) 
  MAŠEK Karel Sj. Plzeň B  411,3 275,0 136,3 5,8 2 / 6 (466) 
  TICHÁČEK Adam Havlovice A 411,0 283,0 128,0 6,0 1 / 8 (411) 
  MACHÁLEK David Kdyně B  406,0 286,0 120,0 7,0 1 / 6 (406) 
  TOUPAL Václav Havlovice B 405,2 280,1 125,0 5,7 3 / 5 (440) 
  JANOUCH Jakub Holýšov B 404,7 284,8 119,9 7,3 3 / 5 (432) 
  BEK Milan CB Dobřany B  404,3 292,4 111,8 8,3 3 / 6 (429) 
  PIVOŇKA Jiří Havlovice B 403,0 290,0 113,0 7,3 3 / 5 (414) 
  ŠESTÁK Václav Dobřany  401,0 278,0 123,0 6,0 1 / 7 (401) 
  KONŠEL Petr Díly  400,0 277,0 123,0 7,0 1 / 8 (400) 



 

  TICHÁČEK Filip Havlovice A 400,0 277,0 123,0 2,0 1 / 8 (400) 
  DIVIŠ Petr Plzeň V B  399,5 287,5 112,0 7,5 2 / 7 (404) 
  KOTROUŠOVÁ Jana Sj. Plzeň B  398,7 290,7 108,0 8,7 3 / 6 (410) 
  ŠPÍS Luboš Dobřany  396,0 281,0 115,0 8,0 1 / 7 (396) 
  KOLAŘÍK Miloslav Šk. Plzeň B  396,0 298,0 98,0 14,0 1 / 8 (396) 
  PANGRÁC František Pec p.Čer.  391,7 278,7 113,0 7,7 3 / 7 (418) 
  JANEK Robert Pec p.Čer.  386,3 271,3 115,0 10,3 1 / 7 (392) 
  ŠUSTEK Stanislav Kdyně B  385,0 261,0 124,0 11,5 2 / 6 (408) 
  MAŠKOVÁ Mirka CB Dobřany B  383,8 265,8 118,0 8,3 2 / 6 (432) 
  MAJNER Karel Šk. Plzeň B  380,0 292,0 88,0 15,0 1 / 8 (380) 
  BURŠÍK Jaroslav Pec p.Čer.  376,2 264,8 111,3 12,5 3 / 7 (408) 
  KREUTZER Josef st. Sj. Plzeň B  370,5 259,5 111,0 11,3 2 / 6 (423) 
  KNOP Miroslav Pec p.Čer.  369,0 265,0 104,0 11,0 2 / 7 (393) 
  HABLOVEC Jaroslav Holýšov A 358,0 251,0 107,0 13,0 1 / 5 (358) 
  NOVÁK Josef Holýšov A 335,0 266,0 69,0 21,0 1 / 5 (335) 

Nejbližší zápasy:  

13. kolo 

02.02.13 so 09:00 TJ Dobřany - Kuželky Holýšov B 
02.02.13 so 09:00 Kuželky Holýšov A - TJ Havlovice B 
02.02.13 so 14:00 TJ Sokol Díly - TJ Sokol Kdyně 
02.02.13 so 09:00 Sokol Plzeň V - Cinema Bowling Dobřany 
02.02.13 so 09:00 TJ Havlovice A - TJ Slavoj Plzeň 
02.02.13 so 10:00 SK Škoda VS Plzeň - TJ Sokol Pec pod Čerchovem 

 
 
 
NEJ 12. KOLA:    

Plné:              319 Palacká  Andrea  v Havlovicích   

Dorážka:       179 Pivoňka  Pavel  v Havlovicích   

Chyby:                  0 Kuneš  Zdeněk  v Havlovicích   
 

 
BOREC NA KONEC : 

Dix  Tomáš výkonem  476,(dorážka 169, chyby 3) 

 
 
 

 
Bok Karel 

 předseda STK PlKKS 
bokkarel@seznam.cz  

 


